ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на 2023/202 учебный год
от 27.09.2022 г., протокол № 2

[bookmark: _GoBack]	Заслушав и обсудив выступление проректора по научной работе и инновационному развитию М.С. Гусевой об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на 2023/2024 учебный год,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на 2023/2024 учебный год.

Зам. председателя ученого совета					Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета					А.В. Сидорова